7 年 4 月 1 日

熊本市環境総合センター所長　様

記

7 年 5 月 9 日 （ 金 曜） 10 時 0 分開始

人 （ 人 人）

お申込先：

　　　　　　　メール【kankyousougoucenter@city.kumamoto.lg.jp】
　　　　　　　Fax　　【096-379-7783】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　へ提出をお願いします。

過去の
受講講座

ビー玉万華鏡

3

「出前講座」申込書(記入見本）

目的

日時

学級活動

令和

紫外線とＵＶビーズストラップ講座名

令和

団体名：

代表者(連絡者)名：

生涯学習「出前講座」の実施を下記のとおり申込みます。

熊本市立手取本町小学校PTA

3年1組担当 熊本　太郎

名称

所在地

電話番号

会場

手取本町小学校 ３年１組室

熊本市中央区手取本町１－１

      ※会場の電話番号は分かる範囲で記入してください

氏名

電話番号

熊本　花子

096-379-2511連絡者

参加者

対象者

人数

小学3年生

33 こども 30 大人

メールアドレス